

Safe Ocean Service A/S

Jens Munksvej 1, 9850 Hirtshals
CVR-nr. / CVR no. 34 45 96 65

Årsrapport for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16 Annual report for the financial year 01.10.15 - 30.09.16

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 23.03.17

Henrik W. Christiansen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement of the Board of Directors and Executive Board on the annual report	4
Den uafhængige revisors erklæringer Independent auditor's reports	5 - 7
Ledelsesberetning Management's review	8 - 9
Resultatopgørelse Income statement	10
Balance Balance sheet	11 - 12
Anvendt regnskabspraksis Accounting policies	13 - 18
Noter Notes	19 - 24

Selskabet

The company

Safe Ocean Service A/S
Jens Munksvej 1
9850 Hirtshals
Telefon / Tel.: 98 94 96 98
Hjemmeside / Website: www.safeos.dk
Hjemsted / Registered office: Hjørring
CVR-nr. / CVR no.: 34 45 96 65

Bestyrelse

Board of Directors

Henrik Nejsborg Thomsen
Chris Durhuus
Thomas Nørgaard Nielsen
Henrik Winther Christiansen
Claus Bang Olesen

Direktion

Executive Board

Chris Durhuus
Henrik Winther Christiansen

Revision

Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Bank

Nykredit Bank A/S

Hovedaktiviteter

Koncernens aktiviteter består i servicearbejde indenfor vind, marine og offshore branchen.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.15 - 30.09.16 udviser et resultat på DKK -17.143.967 mod DKK -352.904 for tiden 01.10.14 - 30.09.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -5.828.951.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret gennemført en kapitalforhøjelse, hvor der er indskudt egenkapital med t.DKK 7.500 samt indskudt ansvarlig lånekapital på t.DKK 1.000.

Årets resultat er væsentligt påvirket af nedskrivning af tilgodehavender og kapitalandele i associerede selskaber m.v. med t.DKK 9.410, hvilket hovedsageligt kan henføres til den associerede virksomhed i Houston, Texas, der har haft endnu et hårdt år i Olie- og Gasindustrien.

Regnskabsåret 2015/16 viste en fortsat lav aktivitet inden for Olie- og Gassegmentet.

De projekter, som var initieret i slutningen af 2015, blev til langt mindre end først estimeret fra kundernes side. Heldigvis var Safe Ocean Service A/S i stand til at finde andre projekter gennem 2016. Antallet af projekter i Olie og Gas var betydeligt mindre end normalt, og indtjeningen var ligeledes også mindre, da flere konkurrenter var i samme situation og bød ind på projekterne med en lavere margin for at holde sig i gang.

Main activities

The main activities of the company consists of service and engineering within the Wind, Marine and Offshore industry.

Development in the company's financial activities and affairs

The income statement for the period 01.10.15 - 30.09.16 showed a result of DKK -17,143,967 against DKK -352,904 for the period 01.10.14 - 30.09.15. The balance sheet showed equity of DKK -5,828,951.

The management considers the net profit for the year to be unsatisfactory.

The company has during the year made a capital increase with an increase of the capital by t.DKK 7,500 and an equity loan on t.DKK 1,000.

The financial results were significantly impacted by the impairment of receivables and investments in associated companies etc. with t.DKK 9,410, primarily due to the associate in Houston, Texas which has had another tough year in the Oil and Gas Industry.

The financial year 2015/16 showed continued low activity in the oil and gas segment.

The projects which were initiated in late 2015 became much less than first estimated by customers. Luckily Safe Ocean Service A/S were able to find other projects throughout 2016. The number of projects in the Oil and Gas were significantly lower than normal, and the earning was also lower, as several competitors were in the same situation and bid for the projects with a lower margin in order to keep going.

Det blev derfor besluttet i 2016 at ændre de specifikke fokusområder i Drilling segmentet til andre typer segmenter, som efterspørger de samme kompetencer. Det ser vi nu for alvor slå igennem i 2017, og der forventes igen sorte tal på bundlinjen for 2016/17.

Den såkaldte krise i Olie og Gas, som også i stor grad har påvirket Safe Ocean Service A/S, forventes aftagende gennem 2017, hvorefter en stigning i aktivitetsniveauet for Olie- og Gassegmentet forventes. Samtidig vil der ved fokusering på andre segmenter og kundetyper, kunne opnås en positiv bundlinje for 2016/17.

Årets negative resultat medfører, at selskabets egenkapital er negativ. Selskabets fortsatte drift er således afhængig af, at der kan opnås tilfredsstillende finansiering og positive resultater fremover. Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet, at de fortsat stiller en uændret finansieringsramme til rådighed i regnskabsåret 2016/17. Selskabets budget for 2016/17 viser, at denne finansieringsramme er tilstrækkelig til at realisere budgettet.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan fortsætte driften og reetablere kapitalen ved fremtidige positive driftsresultater. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

It was therefore decided in 2016 to change the specific focus area in the Drilling segment to other segments where the same capabilities were sought. We see a breakthrough in this area in 2017 and it is expected to result in a positive profit for 2016/17.

The so-called crisis in Oil and Gas, which also greatly affected Safe Ocean Service A/S, is expected to decline through 2017 after which an increase in activity for oil and gas segment is expected. At the same time that by focusing on other segments and customer types, we expect a positive bottom line for 2016/17.

The negative result means that the company's equity is negative. The company's going concern therefore depends on obtaining a satisfactory financing and positive results in the future. The company's bank has indicated that they will provide an unchanged financial frame for the financial year 2016/17. The budget for the company for 2016/17 shows that this financial frame will be sufficient to realize the budget.

Management expects the company to be a going concern and reestablish the capital by future positive results. The annual report is therefore prepared using the going concern basis of accounting.

Important events occurring after the end of the financial year

After the reporting period, no events have occurred which could change the company's financial position.

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2015/16 DKK	2014/15 DKK
	Bruttofortjeneste Gross profit	15.405.207	32.799.550
2	Personaleomkostninger Staff costs	-22.695.615	-32.797.964
	Resultat før af- og nedskrivninger Profit/loss before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses	-7.290.408	1.586
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver Depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs of property, plant and equipment	-214.059	-86.299
	Resultat af primær drift Operating profit/loss	-7.504.467	-84.713
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder Income from equity investments in associate	-80.644	0
3	Andre finansielle indtægter Other financial income	301.968	141.242
	Nedskrivning af finansielle aktiver Impairment of financial assets	-9.329.679	0
	Andre finansielle omkostninger Other financial expenses	-521.145	-389.555
	Finansielle poster i alt Total net financials	-9.629.500	-248.313
	Resultat før skat Profit/loss before tax	-17.133.967	-333.026
4	Skat af årets resultat Tax on profit/loss for the year	-10.000	-19.878
	Årets resultat Profit/loss for the year	-17.143.967	-352.904
	Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account		
	Overført resultat Retained earnings	-17.143.967	-352.904
	I alt Total	-17.143.967	-352.904

AKTIVER		30.09.16	30.09.15
ASSETS		DKK	DKK
Note			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plant, fixtures and fittings, tools and equipment	395.879	515.936
	Materielle anlægsaktiver i alt Total property, plant and equipment	395.879	515.936
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity investments in group enterprises	93.750	0
6	Kapitalandele i associerede virksomheder Equity investments in associates	0	40.000
	Andre tilgodehavender Other receivables	367.750	367.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt Total investments	461.500	407.750
	Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	857.379	923.686
	Råvarer og hjælpematerialer Raw materials and consumables	247.016	247.016
	Varebeholdninger i alt Total inventories	247.016	247.016
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	9.143.324	3.180.186
	Igangværende arbejder for fremmed regning Contract work in progress	0	65.958
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	562.501	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder Receivables from associates	0	20.206
	Udskudt skatteaktiv Deferred tax asset	0	10.000
	Tilgodehavende selskabsskat Income tax receivable	39.000	0
	Andre tilgodehavender Other receivables	126.569	6.576.918
	Periodeafgrænsningsposter Prepayments	247.145	208.374
7	Tilgodehavender i alt Total receivables	10.118.539	10.061.642
	Likvide beholdninger Cash	235	1.680
	Omsætningsaktiver i alt Total current assets	10.365.790	10.310.338
	Aktiver i alt Total assets	11.223.169	11.234.024

PASSIVER		30.09.16	30.09.15
EQUITY AND LIABILITIES		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital Share capital	2.000.000	500.000
	Overført resultat Retained earnings	-7.828.951	3.315.016
8	Egenkapital i alt Total equity	-5.828.951	3.815.016
	Ansvarlig lånekapital mv. Subordinate loan capital	1.000.000	0
	Kreditinstitutter i øvrigt Other credit institutions	59.979	91.604
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt Total long-term payables	1.059.979	91.604
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser Short-term portion of long-term payables	31.100	30.100
	Gæld til kreditinstitutter Debt to credit institutions	6.610.634	2.877.399
	Modtagne forudbetalinger fra kunder Prepayments received from customers	2.651.056	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	4.514.937	842.579
	Gæld til tilknyttede virksomheder Payables group enterprises	42.117	0
	Selskabsskat Income tax	0	1.635.878
	Anden gæld Other payables	2.142.297	1.941.448
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	15.992.141	7.327.404
	Gældsforpligtelser i alt Total payables	17.052.120	7.419.008
	Passiver i alt Total equity and liabilities	11.223.169	11.234.024
10	Sikkerhedsstillelser Security provided		
11	Kontraktlige forpligtelser Contractual obligations		

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

GENERAL

The annual report has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for reporting class B enterprises.

The accounting policies have been applied consistently with previous years.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of such assets can be measured reliably. Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of such liabilities can be measured reliably. On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

On recognition and measurement, account is taken of foreseeable losses and risks arising before the time at which the annual report is presented and proving or disproving matters arising on the balance sheet date.

FOREIGN CURRENCY

The annual report is presented in Danish kroner.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5	0

INCOME STATEMENT

Gross profit

Gross profit comprises revenue, other operating income, costs relating to raw materials and consumables as well as other external costs.

Income from the sale of goods is recognised in the income statement if delivery has taken place and the risk has passed to the buyer before the end of the financial year. Revenue is determined at fair value exclusive of VAT and discounts.

Other operating income comprises items of a secondary nature in relation to the enterprise's activities, including proceeds from the disposal of intangible assets and property, plant and equipment.

Other external expenses comprise distribution, selling, advertising and administration costs as well as costs of premises, bad debts and operating leases.

Staff cost

Staff cost consist of wages, salaries and other cost related to staff.

Depreciation

The depreciation of property, plant and equipment aim at systematic depreciation over the expected useful lives of the assets. The following useful lives and residual values are applied by the company:

	Useful life, year	Resi- dual value, per cent
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5	0

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning henholdsvis finansiell indtægt.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles i balancen til kostpris med fradrag for eventuel nedskrivning.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Andre tilgodehavender består af deposita, der måles til amortiseret kostpris.

Net financials

Interest income and interest expenses, foreign currency translation adjustments as well as realised and unrealised capital gains and losses on securities are recognised under net financials.

Amortisation of capital losses and loan costs relating to financial assets and liabilities is recognised on an ongoing basis as financial expenses and financial income, respectively.

Tax

The current and deferred taxes for the year are recognised in the income statement as taxes for the year with the portion attributable to the net profit or loss for the year, and directly in equity with the portion attributable to amounts recognised directly in equity.

BALANCE SHEET**Property, plant and equipment**

Property, plant and equipment are measured in the balance sheet at the lower of cost less accumulated depreciation and recoverable amount.

Investments

Equity investments in subsidiaries and associates are measured in the balance sheet at cost less any depreciation.

Equity investments in subsidiaries and associates are impaired to the lower of recoverable amount and carrying amount.

Other receivables comprise deposits, which are valued at amortised cost.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Impairment of assets

The carrying amount of non-current assets which are not measured at fair value is assessed annually for indications of impairment over and above what is reflected in depreciation/amortisation.

If there are indications of impairment, an impairment test is conducted of individual assets or groups of assets. The assets or groups of assets are impaired to the lower of recoverable amount and carrying amount.

Inventories

Inventories are measured at the lower of cost according to the FIFO principle and net realisable value.

The cost of raw materials and consumables as well as goods for resale is determined as purchase prices plus expenses directly related to the purchase.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value, less write-downs for bad debts.

Write-downs for bad debts are determined on the basis of an assessment of the individual receivables.

Contract work in progress

Contract work in progress is measured at the selling price of the work performed less on-account invoicing made for each project in progress.

Kostprisen måles på baggrund af solgte timer eller afholdte omkostninger, som ikke er faktureret på statusdagen eller til nettorealisation sværdien, hvis denne er lavere.

The cost is measured according to the stage of completion based on expenses incurred at the balance sheet date or net realisable value if lower.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Prepayments

Prepayments comprise costs incurred in respect of the next financial year.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Cash

Cash consist of bank deposits.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Equity

The proposed dividend for the financial year is recognised as a special item under equity.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Current and deferred taxes

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the basis of the taxable income for the year, adjusted for taxes paid on account.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Deferred tax liabilities and deferred tax assets are computed on the basis of all temporary differences between the carrying amount and tax base of assets and liabilities.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Deferred tax assets are recognised, following an assessment, at the expected realisable value through offsetting against deferred tax liabilities or tax on future earnings.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and at the tax rates which, according to the legislation in force at the balance sheet date, will be applicable when the deferred tax is expected to crystallise as current tax.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lån-optagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.

Liabilities

Non-current liabilities are measured at cost at the time of contracting such payables (raising of the loan). The liabilities are subsequently measured at amortised cost where capital losses and loan expenses are recognised in the income statement as a financial expense over the term of the liability on the basis of the calculated effective interest rate in force at the time of contracting the liability.

Current liabilities are also measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value of the liability.

Prepayments received from customers

Prepayments received from customers comprise amounts received from customers prior to the time and date of delivery of the agreed product or completion of the agreed service.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern**Uncertainty with regard to going concern**

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Årets resultat er væsentligt påvirket af nedskrivning af tilgodehavender og kapitalandele i associerede selskaber m.v. med t.DKK 9.410.

Årets negative resultat medfører, at selskabets egenkapital er negativ. Selskabets fortsatte drift er således afhængig af, at der opnås tilfredsstillende finansiering og positive resultater fremover. Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet, at de fortsat stiller en uændret finansieringsramme til rådighed i regnskabsåret 2016/17. Selskabets budget for 2016/17 viser, at denne finansieringsramme er tilstrækkelig til at realisere budgettet.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan fortsætte driften og reetablere kapitalen ved fremtidige positive driftsresultater. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

In the financial statements for the financial year 01.10.15 - 30.09.16, it is important to note the following uncertainty with regard to going concern as they have had significant influence on the assets and liabilities recognised in the financial statements:

The financial results were significantly impacted by the impairment of receivables and investments in associated companies etc. with t.DKK 9,410.

The negative result means that the company's equity is negative. The company's going concern therefore depends on obtaining a satisfactory financing and positive results in the future. The company's bank has indicated that they will provide an unchanged financial frame for the financial year 2016/17. The budget for the company for 2016/17 shows that this financial frame will be sufficient to realize the budget.

Management expects the company to be a joint concern and reestablish the capital by future positive results. The annual report is therefore prepared using the going concern basis of accounting.

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
2. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger Wages	19.201.720	26.601.537
Pensioner Pensions	2.132.480	3.334.909
Andre omkostninger til social sikring Other social security expenses	106.899	155.870
Personalemkostninger i øvrigt Other staff costs	1.254.516	2.705.648
I alt Total	22.695.615	32.797.964

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
3. Andre finansielle indtægter Other financial income		
Øvrige finansielle indtægter Interest income	299.422	63.298
Valutakursgevinst Foreign exchange gains	2.546	77.944
I alt Total	301.968	141.242

4. Skatter Taxes

Årets udskudte skat Deferred tax of the year	10.000	-54.000
Regulering af tidligere års skat Adjustment of tax in respect of previous years	0	73.878
I alt Total	10.000	19.878

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
 Equity investments in group enterprises

Navn Name	Ejerandel Ownership interest
Safe Wind Service A/S, Hjørring	75%

6. Kapitalandele i associerede virksomheder
 Equity investments in associates

Navn Name	Ejerandel Ownership interest
Nordic Offshore Training Academy ApS, Hjørring	50%
Safe Ocean Service Inc., Houston, USA	25%

30.09.16	30.09.15
DKK	DKK

7. Tilgodehavender
 Receivables

Årets nedskrivninger af tilgodehavender, der overstiger normale nedskrivninger	9.329.679	0
The year's impairment of receivables in excess of normal impairment losses		

8. Egenkapital
Equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Forslag til udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year
-------------------------------	----------------------------------	--	---

*Egenkapitalopgørelse 01.10.14 - 30.09.15**Statement of changes in equity for the period 01.10.14 - 30.09.15*

Saldo pr. 01.10.14 Balance as at 01.10.14	160.000	4.007.920	2.000.000
Betalt udbytte Dividend paid	0	0	-2.000.000
Overførsler, reserver Transfers, reserves	340.000	-340.000	0
Forslag til resultatdisponering Proposed distribution of net profit	0	-352.904	0
Saldo pr. 30.09.15 Balance as at 30.09.15	500.000	3.315.016	0

*Egenkapitalopgørelse 01.10.15 - 30.09.16**Statement of changes in equity for the period 01.10.15 - 30.09.16*

Saldo pr. 01.10.15 Balance as at 01.10.15	500.000	3.315.016	0
Kapitalforhøjelse Capital increase	1.500.000	6.000.000	0
Forslag til resultatdisponering Proposed distribution of net profit	0	-17.143.967	0
Saldo pr. 30.09.16 Balance as at 30.09.16	2.000.000	-7.828.951	0

Bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår:

Share capital movements during the four preceding financial years:

	2014/15 DKK	2013/14 DKK	2012/13 DKK	14.03.12 30.09.12 DKK
Saldo, primo Balance, beginning of year	160.000	160.000	160.000	0
Kapitalforhøjelse Capital increase	340.000	0	0	160.000
Saldo, ultimo Balance, end of year	500.000	160.000	160.000	160.000

Selskabskapitalen består af:

The share capital consists of:

	Antal Quantity	Pålydende værdi Nominal value
Kapitalandele Shares	2.000	1.000

Omkostninger til kapitalforhøjelse andrager t.DKK 22.

Cost for capital increase amounts to DKK 22k.

9. Gældsforpligtelser

Payables

Beløb i DKK Figures in DKK	Afdrag første år Repayment first year	Gæld i alt 30.09.16 Total payables at 30.09.16	Gæld i alt 30.09.15 Total payables at 30.09.15
Ansvarlig lånekapital Subordinate loan capital	0	1.000.000	0
Kreditinstitutter i øvrigt Other credit institutions	31.100	91.079	121.704
I alt Total	31.100	1.091.079	121.704

10. Sikkerhedsstillelser

Security provided

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant t.DKK 10.500 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 9.720.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt har kreditinstitut ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en regnskabsmæssig værdi på t.DKK 53.

As security for mortgage debt, the company has provided a company charge of DKK 10,500k comprising goodwill, intellectual property rights, trade receivables, inventories, other plant, fixtures and fittings, tools and equipment. The total carrying amount of the comprised assets is DKK 9,720k.

As security for debt the bank has reserved the property in other plant, fixtures and fittings, tools and equipment with a carrying amount of DKK 53k.

11. Kontraktlige forpligtelser

Contractual obligations

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med restløbetider på op til 42 måneder og en samlet restforpligtelse pr. statusdagen på i alt t.DKK 600, samt anvisningsforpligtelser ved aftalernes udløb.

The company has concluded operating lease agreements with terms to maturity of up to 42 months and a total liability of DKK 600k including liabilities at expiration.

Selskabet har endvidere huslejekontrakter, der er uopsigelige indtil den 31. august 2018, med en samlet årlig ydelse på t.DKK 700.

The company has furthermore concluded noncancellable rental agreements until 31 August 2018 with an annual rent of DKK 700k.